

Årsredovisning för
ChaT Consultning AB

559144-6454

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charlotte Trönell
Styrelseledamot

2025-12-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ChaT Consultning AB, 559144-6454, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Staffanstorp registrerades år 2018 och bedriver sedan dess projektledning inom förändring och implementationsarbete samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att man inte tar några uppdrag i bolaget längre.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning		407 534	1 646 136	1 636 503
Resultat efter finansiella poster	-29 652	-32 268	616 227	673 447
Soliditet %	74	85,3	76,6	78,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsminskningen beror på minskade uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	959 480	66 091
Balanseras i ny räkning		66 091	-66 091
Årets resultat			-9 808
Belopp vid årets utgång	50 000	1 025 571	-9 808

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 025 571
Årets resultat	-9 808
Summa	1 015 763
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 015 763
Summa	1 015 763

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	407 534
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	407 534
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 231	-39 477
Personalkostnader	2	-351 095	-406 753
Summa rörelsekostnader		-376 326	-446 230
Rörelseresultat		-376 326	-38 696
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		347 176	6 464
Räntekostnader och liknande resultatposter		-502	-36
Summa finansiella poster		346 674	6 428
Resultat efter finansiella poster		-29 652	-32 268
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	122 704
Summa bokslutsdispositioner		20 000	122 704
Resultat före skatt		-9 652	90 436
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156	-24 345
Årets resultat		-9 808	66 091

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 194 305	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 219 305	0
Summa anläggningstillgångar		1 219 305	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		49 994	23 676
Summa kortfristiga fordringar		49 994	23 676
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		70 000	650 445
Summa kortfristiga placeringar		70 000	650 445
Kassa och bank			
Kassa och bank		460 787	916 981
Summa kassa och bank		460 787	916 981
Summa omsättningstillgångar		580 781	1 591 102
SUMMA TILLGÅNGAR		1 800 086	1 591 102

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 025 571	959 480
Årets resultat		-9 808	66 091
Summa fritt eget kapital		1 015 763	1 025 571
Summa eget kapital		1 065 763	1 075 571
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		335 000	355 000
Summa obeskattade reserver		335 000	355 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 415
Skatteskulder		43 987	72 765
Övriga skulder		10 901	24 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		344 435	60 160
Summa kortfristiga skulder		399 323	160 531
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 800 086	1 591 102

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-10

Staffanstorp

Charlotte Trönell

2025-12-10

Charlotte Trönell

Datum

Styrelseledamot